РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район

Администрация городского поселения
 «ПОСЕЛОК ДУМИНИЧИ”

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Думиничи

«19»  октября 2020г.                 	                                                                                  № 103

О прогнозе социально-экономического развития
городского поселения «Поселок Думиничи»
на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  	1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского поселения «Поселок Думиничи» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
   2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Поселок Думиничи».

      Врио главы администрации   			         	   		Г. В. Моисеев